
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

D1−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

8 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

9  Spiele  24 : 3 Punkte und  62 : 37 Tore

00000705 0264−0230   1 Gehrke Phillip   497    9

00000768 0058−8539   2 Kauhs Maximilian   489    9

00000588 0166−5415   3 Neumann Tom   479    9

00000565 0141−7610   4 Seela Henrik   457    8     14

00000464 0129−5927   5 Grund Jan−Niklas   428    9   1      1

00000839 0058−8555   6 Laugks Nico   426    8     15

00000722 0085−2361   7 Schliebe Maximilian   356    8      8

00000468 0130−8300   8 Fröhlich Pascal   350    8      9

00000720 0072−5109   9 Köhler Paul   305    7      6

00000589 0166−9812  10 Hammel Philip   241    8

00000656 0070−8223  11 Wunderlich Jonas   117    2   1      6

00000339 0133−8796  12 Fechner Max    88    6

00000590 0166−5413  13 Rademacher Philipp Sidney    60    1

00000408 0058−8566  14 Noack Tobias    27    1      2

 4320     61  2   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

D1−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
0 Unentschieden
0 Niederlagen

2  Spiele  6 : 0 Punkte und  13 : 2 Tore

00000705 0264−0230   1 Gehrke Phillip   120    2

00000565 0141−7610   2 Seela Henrik   111    2      2

00000588 0166−5415   3 Neumann Tom   108    2

00000464 0129−5927   4 Grund Jan−Niklas   107    2      1

00000839 0058−8555   5 Laugks Nico   103    2      4

00000468 0130−8300   6 Fröhlich Pascal    91    2      4

00000720 0072−5109   7 Köhler Paul    87    2      2

00000722 0085−2361   8 Schliebe Maximilian    67    2

00000589 0166−9812   9 Hammel Philip    62    2

00000768 0058−8539  10 Kauhs Maximilian    60    1

00000339 0133−8796  11 Fechner Max    25    2

  941     13  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

D1−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

8 Siege
5 Unentschieden
17 Niederlagen

30  Spiele  29 : 61 Punkte und  39 : 64 Tore

00000839 0058−8555   1 Laugks Nico   196   25      4

00000565 0141−7610   2 Seela Henrik   162   25      6

00000589 0166−9812   3 Hammel Philip   149   25      3

00000464 0129−5927   4 Grund Jan−Niklas   130   21

00000705 0264−0230   5 Gehrke Phillip   120   11

00000720 0072−5109   6 Köhler Paul   119   20      3

00000768 0058−8539   7 Kauhs Maximilian   119   20      3

00000722 0085−2361   8 Schliebe Maximilian   118   20

00000468 0130−8300   9 Fröhlich Pascal    92   15      2

00000408 0058−8566  10 Noack Tobias    40    4      1

00000656 0070−8223  11 Wunderlich Jonas    35    5      4

00000339 0133−8796  12 Fechner Max    30    5

00000588 0166−5415  13 Neumann Tom    30    5

 1340     26  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

D1−Junioren
Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 Siege
1 Unentschieden
2 Niederlagen

10  Spiele  22 : 8 Punkte und  29 : 14 Tore

00000590 0166−5413   1 Rademacher Philipp Sidney   100   10

00000565 0141−7610   2 Seela Henrik    66   10      6

00000722 0085−2361   3 Schliebe Maximilian    66   10      1

00000768 0058−8539   4 Kauhs Maximilian    62   10      2

00000408 0058−8566   5 Noack Tobias    60   10     10

00000656 0070−8223   6 Wunderlich Jonas    60   10      9

00000588 0166−5415   7 Neumann Tom    42    6

00000468 0130−8300   8 Fröhlich Pascal    24    4

00000464 0129−5927   9 Grund Jan−Niklas    20    4

  500     28  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


